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kuluvan vuoden aikana. Todettiin, 
että seuran on välttämätöntä saada 
omat www-sivut. 

Pitkä päivä palkittiin Kouvo-
lan kaupunginjohtajan Aimo Ah-
din isännöimällä lämminhenki-
sellä vastaanotolla upseerikerhon 
tiloissa. Seminaarin osanottajat 
saivat nauttia tyylikkäästä vie-
raanvaraisuudesta ja välittömästä 
ilmapiiristä. Vilkkaina ja perus-
teellisina polveilleet tieteelliset 
pohdinnat taisivat olla syynä 
seuraavan aamun laimeaan työ-
ryhmätyöskentelyyn.

Seminaarin päätöksenä oli 
ajankohtainen paneelikeskustelu 
Venäjän haasteista vuodesta 2008 
eteenpäin. Paneelin osanottajina 
olivat Aleksanteri-instituutin 
joh taja Markku Kivinen, profes-
sori Dmitri Furman, konsuli Jyrki 
Terva Suomen Pietarin pääkon-
sulaatista, yliopistonlehtori Arto 
Luukkanen Renvall-instituutis-
ta ja vanhempi tutkija Marija 
Matskevitš Venäjän tiedeakatemi-
asta Pietarista. Puheenjohtajana 
toimi dosentti Kimmo Elo Turun 
yliopistosta. Panelistit totesivat, 
että Dmitri Medvedjevistä tulee 
Venäjän federaation kolmas presi-
dentti, mutta valta saattaa olla siir-
tymässä presidentiltä pääministe-
rille. Varsinaisena käännekohtana 
vaaleja ei pidetty, mutta arvioitiin 
ongelmien ratkaisuun löydettävän 
Venäjällä enemmän voimavaroja 
ja sääntöjä. Pohdittiin myös sitä, 
haluavatko Venäjän kansalaiset 
muutosta, onko demokratisoin-
nille perusteita ja piileekö Putinin 
kaavaileman vallanjaon taustalla 
kaipuu monarkismiin. Voitiin to-
deta, että valta vaihtui kuitenkin 
vapaaehtoisesti vaalien kautta.

Venäjän ja Itä-Euroopan tutki-
muksen päivien järjestelyt olivat 
kaikin puolin onnistuneet. Kiitok-
set sujuvuudesta ja toimivuudesta 
kuuluvat Kymenlaakson ammat-
tikorkeakoulun väelle, erityisesti 
Soili Lehto-Kylmäselle ja hänen 
valmentamilleen opiskelija-avus-
tajille. Myös Katri Pynnöniemi 
teki suuren työn ohjelman si-

sältöä ja ulkomaisten vieraiden 
osallistumista järjestellessään. 
Tapahtuma sai merkittävää tukea 
Suomen kulttuurirahaston Ky-
menlaakson rahastolta ja Suomen 
Akatemialta. Muualla Suomessa 

samaan aikaan järjestetyt Venäjä-
tutkimukseen liittyvät tilaisuudet 
näyttivät karsineen osanottajien 
määrää aihepiirin ajankohtaisuu-
desta huolimatta.

Anneli Ojala

Seuran hallituksen jäsenet va-
littiin Venäjän ja Itä-Euroopan 
tutkimuksen päivän yhteydessä 
13.3.2008 pidetyssä vuosiko-
kouksessa. Uudeksi jäseneksi 
valittiin eroa pyytäneen Leo 
Granbergin tilalle kehittämis-
päällikkö Sari Autio-Sarasmo 
Aleksanteri-instituutista. Seuran 
hallitus toimii myös Idäntutki-
mus-lehden toimitusneuvostona. 
Seuran jäsenmaksu on 28 € ja 
opiskelijajäsenmaksu 15 €. Mak-
suun sisältyy Idäntutkimus-lehden 
vuosikerta.
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Tarton yliopistossa pidetään vuo-
sittain Juri Lotmanin (1922–1993) 
muistoseminaari hänen syntymä-
päivänsä, helmikuun 28. päivän 
aikoihin. Niin tänäkin vuonna. 
Teemana oli yksinkertaisesti 
Lotmanovski seminar/Lotmani 
seminar. Järjestäjinä olivat sekä 
venäläisen kirjallisuuden että 
semiotiikan laitos, vaikka ne toi-

Lotmanin muistoseminaari Tartossa

mivatkin eri tiedekunnissa. Suuri 
semiootikko Juri Lotman ei ollut 
koskaan semiotiikan professori. 
Sellainen oppituoli perustettiin 
vasta hänen kuolemansa jälkeen. 

Tiukasti semioottisia esitel-
miä tämän kevään seminaarissa 
kuultiin vain muutama, kaik-
kiaan 30 esitelmää käsittelivät 
lähinnä venäläistä kirjallisuutta 
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